
Dražby

Deň vydania: 02.10.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 191/2024

X061059

Číslo exekučného konania: EX 2092/2013

Dražobná vyhláška:

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo
dňa:

Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

17. 9. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 182/2024

19. 9. 2024Dátum vydania OV:

X057903Číslo zverejnenia v OV:

dražba nehnuteľnostíTyp dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby: prvá

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Eva Ondrejková

Turčianska 50

Bratislava - mestská časť Ružinov

821 09

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421 220 633 254

eva.ondrejkova@ske.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

821 09

Bratislava - mestská časť Ružinov

Turčianska 50

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

17. 9. 2024

10:00

24. 10. 2024

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby: Súdna exekútorka zisťuje, že na dražené
nehnuteľnosti,
bola dňa 26.09.2024 na účet súdnej exekútorky,
č.ú.: IBAN: SK39 0200 0000 0026 4463 9255
BIC: SUBASKBX , pod VS 209213
zložená suma vo výške 3 000,00 EUR,, t.j. suma
vyššia ako je výška ceny predávaných
nehnuteľností určená znaleckým posudkom,
ktoré sa mali vydražiť.

Nakoľko táto suma bola uhradená povinným pred
začiatkom dražby nehnuteľností, ruším dražbu
nehnuteľností vypísanú na termín 24.10.204 o
10,00 hod..

Súdna exekútorka ( po zaplatení sumy 3 000,00
EUR povinným na účet súdnej exekútorky dňa
26.09.2024, t.j. pred konaním dražby) upustila od
vykonania dražby nehnuteľností - exekúcie
predajom nehnuteľností v celosti, nakoľko v tejto
časti bol vymáhaný nárok v exekúcii uhradený
povinnou osobou.

Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky: 30. 9. 2024

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


